
TYTAN PROFESSIONAL Dodatek Zimowy Do
Tynków i Farb 0,25 kg
ECC-ECC-0513-TP-67-kg-0.25-003

Dodatek zimowy do tynków i farb umożliwia prowadzenie prac
ociepleniowych z wykorzystaniem tynków i farb fasadowych w warunkach
niskich temperatur, tj. od 0°C do +10°C i podwyższonej wilgotności
powietrza do 80%. Jest bezbarwną cieczą, która może być dodawana do
tynków akrylowych, zolokrzemowych i silikonowych oraz do fasadowych
farb akrylowych, zolokrzemowych i silikonowych. Produkt chroni przed
działaniem obniżonych temperatur, wpływając na szybsze rozpoczęcie
wiązania i wysychania spoiwa. Dodanie środka nie powoduje zmiany
kolorystyki tynku czy farby. Nie obniża wytrzymałości powłoki
wykończeniowej i sprawia, że osiąga ona znacznie szybciej odporność na
działanie niekorzystnych czynników atmosferycznych. Jego szybkość
działania jest uzależniona od temperatury i wilgotności otoczenia.

ZALETY

przyspiesza proces wiązania tynków i farb elewacyjnych wydłużając okres prac prowadzonych
na elewacji
nie wpływa na zmianę koloru powłoki wykończeniowej
zabezpiecza powłokę przed działaniem niskich temperatur (od 0˚C)

APLIKACJA

Umożliwia prowadzenie prac dociepleniowych z wykorzystaniem tynków i farb elewacyjnych, w
warunkach niskich temperatur: od 0˚C do +10˚C i podwyższonej wilgotności powietrza do
80%
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DANE TECHNICZNE

Parametr (+23°C/50% RH) Wartość

Temperatura aplikacji [°C] 0 - 10

Gęstość objętościowa [kg/dm³] 0,88

SPOSÓB UŻYCIA

Przed przystąpieniem do aplikacji zapoznaj się z instrukcją bezpieczeństwa podaną w MSDS-ie.

Przygotowanie produktu

Produkt jest gotowy do użycia.
Przed dodaniem do tynku lub farby należy go dość energicznie wstrząsać (ok. 30 sek.), a przed
samą aplikacją tynku lub farby, środek należy wlać bezpośrednio do wybranego produktu.
Następnie zawartość wiadra dokładnie wymieszać mechanicznie, np. za pomocą mieszadła
wolnoobrotowego, aż do uzyskania jednorodnej konsystencji (rekomendujemy aby czas
mieszania trwał nawet do 5 min.).

Ograniczenia / uwagi

Proporcje należy określić doświadczalnie, mając na uwadze panujące warunki temperaturowe
i wilgotnościowe oraz fakt, że środek musi stanowić max. 1% wagi tynku lub farby.
Max. 1 butelka (0,25 kg) na wiadro 25 kg tynku
Max. 60% zawartości butelki (0,15 kg) na wiadro 10 litrów farby elewacyjnej
Podłoże nie może być zamrożone
Bezpośrednio po aplikacji nie może być mrozu.
Przy wilgotności względnej powietrza przekraczającej 80% zastosowanie środka może
spowodować całkowite zatrzymanie wiązania tynków i farb.
Niniejsze informacje stanowią podstawowe wytyczne dotyczące stosowania wyrobu i nie
zwalniają z obowiązku wykonywania prac zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i przepisami
BHP.

2/3



OGRANICZENIA / UWAGI

Wszelkie podane parametry bazują na próbach i testach laboratoryjnych zgodnych ze standardami
wewnętrznymi producenta i silnie zależą od warunków utwardzania się produktu (temperatury
opakowania, otoczenia, podłoża, jakości użytego sprzętu oraz umiejętności osoby aplikującej
produkt).

TRANSPORT / PRZECHOWYWANIE

Produkt należy przewozić i przechowywać na paletach i w oryginalnych, nieuszkodzonych, szczelnie
zamkniętych opakowaniach w temperaturze dodatniej.

Tak przechowywany produkt posiada okres przydatności do 12 miesięcy od daty produkcji.

OSTRZEŻENIA I ZALECENIA BHP

Szczegółowe informacje znajdują się w MSDS u producenta.

Powyższe dane, zalecenia i wskazówki opierają się na naszej najlepszej wiedzy, badaniach oraz
doświadczeniach i zostały udzielone w dobrej wierze, zgodnie z zasadami obowiązującymi w naszej
firmie i u naszych dostawców. Zaproponowane sposoby postępowania uznane są za powszechne,
jednak każdy z użytkowników tego materiału powinien upewnić się na wszelkie możliwe sposoby,
włącznie ze sprawdzeniem produktu końcowego w odpowiednich warunkach, o przydatności
dostarczanych materiałów dla osiągnięcia celów przez niego zamierzonych. Ani Spółka, ani jej
upoważnieni przedstawiciele nie mogą ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek straty poniesione
na skutek nieprawidłowego, bądź błędnego użycia jej materiałów.
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